На укупу био је и син епископ, прота Данило Прица и много других свештеника, који су ово двоје богоугодних душа отпратили до вечне куће и спустили грудву црне земље с изразом: да им је лака!

† *Тинна Михајловићна рођ. пл. Будаји.* Скромна, блага и честита ова душа преселила се у вечност 13. (25.) децембра 1897. у Јарковцу у својој 24 години живота. Ово је унука пок. Стевана Брановачког а ћерка председнице футошке добротворне Задруге Српкиња. Свршила је у Новом Саду четир разр. више девојачке школе с врло добрим

успехом и свагда је била примерна и чедна. Тело јој је пренешено у Ст. Футог у породичну костурницу да борави вечити санак. Вечна јој памет!

† *Пера пл. Видак.* В. Кикинда изгубила је 16 (28.) децембра 1897. г. свога угледног сина Перу пл. Видака, који води порекло своје од епископа тога имена. Беше у месту више година председник школског одбора, а једном приликом и заступник на нар. цркв. сабору у Карловцима. Био је члан па и повереник „Матице Српске“ и уживао је лепог поштовања у својих суграђана. Изродио је и лепо васпитао китњаст пород, те је и тим оставио Српству богат извор напретка и величине. Лака му црна земља била!

Јавна захвала.

Дарежљива рука врле и уважене Српкиње гђице Нине (Ане) Николић, како сваке тако и ове год. — на дан св. оца Николаја — обдарила је 12 сиротих ученика и ученица, на оvd. школама, топлим зимњим оделом.

На овом делу милосрђа у име обдарених ученика и ученица а уз топле молитве Богу за

здравље и дуг живот племените дароватељке, овим се најсрдачније захваљује

У Иланчи, 7. (19.) децембра 1897.

Душан Ламбрин
учитељ.

Јавна захвала.

Госпођа Персида супруга г. Игњата Радмановића трговца, поклонила је добротворној Задрузи Српкиња Панчевачких 50 фор. а. вр., и тиме је постала добротворка ове задруге. На овом племенитом дару, изјављује јој се јавна и топла захвалност.

Из 12.